

## **Guldborgsund/Lollands Ejendomsudvikling ApS**

**Egeparken 2  
4862 Guldborg**

**CVR-nummer 34589372**

### **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. august 2021

---

Flemming Asbjørn Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Guldborgsund/Lollands Ejendomsudvikling ApS  
Egeparken 2  
4862 Guldborg

Hjemstedskommune: Guldborgsund  
CVR-nummer: 34589372  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Direktion

Flemming Asbjørn Nielsen

### Revisor

Lou Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Toldbodgade 11  
4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejendomsinvestering og ejendomsudvikling samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Som følge af manglende aktivitet, slutter regnskabsåret med et underskud på 33 t.kr., der anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og selskabets ledelse forventer at reetablerer denne ved indtjening, salg af aktivitet eller indskud af yderligere kapital.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de fortsat er villige til at yde den fornødne økonomiske støtte frem til næste regnskabsafslutning, hvorfor regnskabet aflægges efter going concern.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-15.764</b>	<b>-21</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.764</b>	<b>-21</b>
	Finansielle omkostninger	-16.868	-31
	<b>Årets resultat</b>	<b>-32.632</b>	<b>-51</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-32.632	-51
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-32.632</b>	<b>-51</b>

Note	<b>Balance</b>	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	545.800	546
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>545.800</b>	<b>546</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>232.097</b>	<b>242</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>777.897</b>	<b>788</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>777.897</b>	<b>788</b>



Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
1	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-667.617	-635
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-587.617</b>	<b>-555</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15
	Anden gæld	1.355.514	1.328
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.365.514</b>	<b>1.343</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.365.514</b>	<b>1.343</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>777.897</b>	<b>788</b>
2	Usikkerhed ved fortsat drift		
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	80	-635	-555
Årets resultat	0	-33	-33
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>-668</b>	<b>-588</b>

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	80.000	80
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 2 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de fortsat er villige til at yde den fornødne økonomiske støtte frem til næste regnskabsafslutning, hvorfor regnskabet aflægges som going concern..

## 3 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev i varebeholdning (ejendom) med nom. DKK 700.000. Varebeholdningens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 545.800.
